
 
 
 
 

Poz. 8 

UCHWAŁA NR 8 

RADY WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji wyborczej 
Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 21 Regulaminu Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 267) Rada Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję wyborczą Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce 
 w następującym składzie: 

1) dr hab. Agnieszka Kościańska, prof. ucz.; 

2) dr hab. Magdalena Lubańska; 

3) dr Kamila Dworniczak; 

4) mgr Agnieszka Gołębiowska; 

5) mgr Wojciech Głowacki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


